SIMEC IN TERNATIONAL .1 S.A. DE C. V. . ACA12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 28/04/11 20:22:39
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PED;DO: 005264 CONTRAT0:10098 REMISION:  026123-1
PRODUCTO: SOLERA 4X1/2" 101.6X12.7MM GRADO DE ACERO /ASTM A36/A36M-§4
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:\ TRANSPORTES HEBRACO
PESO TEORICO(KG/MT):10.129 LONGITUD (Mts) TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

479940 .0120 . .0410 .0190  .1800 .3300 .0190  .1800  .1200  .1100 .5800

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) (2")
479940 48,588 70,176 26

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

479940 SLD07034 SLD07035 SLD07036 SLDO7044 SLDO7045 SLDO7046




